
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXIII/1123/09 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/2974/05 Rady Miejskiej Wrocławia  

w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród sportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz 

art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 592  

z późn. zm.2)) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.3)) 

Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XLIV/2974/05 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie warunków i 

trybu przyznawania nagród sportowych (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 260, poz. 4567) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagrody pieniężne mogą być przyznane zawodnikom i ich trenerom, którzy osiągnęli wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym.”, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za osiągnięcia w jednym roku zawodnik i trener może otrzymać jedną nagrodę.”; 

2) w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody pieniężnej dla zawodnika w kategorii seniorów za uzyskanie wyniku, o którym 

mowa w ust.1 pkt 1, może wynosić do: 

1) 20.000 zł za zdobycie I miejsca na igrzyskach olimpijskich; 

2) 15.000 zł za zdobycie II miejsca na igrzyskach olimpijskich; 

3) 10.000 zł za zdobycie III miejsca na igrzyskach olimpijskich; 

4) 10.000 zł za zdobycie I miejsca na mistrzostwach świata; 

5) 8.000 zł za zdobycie II miejsca na mistrzostwach świata; 

6) 5.000 zł za zdobycie III miejsca na mistrzostwach świata; 

7) 5.000 zł za zdobycie I miejsca na mistrzostwach Europy; 

8) 3.000 zł za zdobycie II miejsca na mistrzostwach Europy; 

9) 2.000 zł za zdobycie III miejsca na mistrzostwach Europy. 

 3. Wysokość nagrody pieniężnej dla zawodnika w kategorii seniorów za uzyskanie wyniku o którym 

mowa w ust. 1 pkt 2 może wynosić do: 

1) 10.000 zł za ustanowienie rekordu świata; 

2) 7.000 zł za ustanowienie rekordu Europy.”; 

3) w § 2 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Trener zawodnika nagrodzonego może otrzymać nagrodę do 75% nagrody zawodnika, a w 

konkurencjach zespołowych w wysokości nagrody zawodnika.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

MICHAŁ BOBOWIEC 

 

__________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 

223, poz.1458. 



2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 64, poz. 448 i 

Nr 136, poz. 970 oraz z 2007 r. Nr 34, poz. 206 i Nr 171, poz. 1208. 

 


